
Temeljem članka 17. stavka 3. alineje 3. Zakona o sustavu civilne zaštite.(NN 82/15) i 

članka 32. stavak 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), a u skladu sa Procjenom ugroženosti stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara i okoliša od prirodnih i tehnoloških katastrofa i velikih nesreća za područje 

Grada Vukovara Gradsko vijeće Grada Vukovara na 22. sjednici, održanoj 12. svibnja 2016., 

donosi: 

 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o određivanju pravnih osoba  

od interesa za civilnu zaštitu u Gradu Vukovaru 

 

 

 

I 

 

U Odluci o određivanju pravnih osoba od interesa za civilnu zaštitu u Gradu Vukovaru 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br.9/15 ), u članku 1. pod rednim brojem 5, „Pekarsko- 

trgovački obrt Stjepanović briše se“. 

 

II 

 

Ova odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-01/13-01/09 

URBROJ: 2196/01-01-16-15 

Vukovar, 12. svibnja 2016. 

 

Predsjednik Gradskog Vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 

 


